
 
 

Referat styremøte Våg Fotballklubb 

Sted: Klubbhuset Karuss 

Møte nr. 07-2023 

Dato: 21.09.2023 

Kl.: 19:30 

 

Til stede:  

Even Øgrey Brandsdal, Uyen Rødland, Joachim Nygaard, Marius Linge, Geir Åge Nomeland, Vidar 

Borgen. 

Ole Tobias møtte på sak 35-23 via Teams. 

Joachim Eriksen møtte på sak 36-23.  

Joachim Eriksen og Håvard Karlsen møtte på sak 37-23. 

  

Agenda: 
32-23 Styremøtereferat 

Referat fra forrige møte godkjent 

 

33-23 Status fra styret 

Even:  

Administrasjonen begynner å bli operativ og selvgående.  

Ole Tobias og Joachim Eriksen fungerer bra, både hver for seg og sammen.  

Kompetanseoverføring fra Venke går sin gang.  

Even må delegere flere av sine administrative arbeidsoppgaver til dem, de har nå kapasitet til å ta over 

mer av den daglige oppfølgingen.  

Uyen: 

Var på evalueringsmøte med arrangementskomiteen etter High Five-cupen. Veldig fornøyd med cupen, 

og har fått mange gode tilbakemeldinger fra deltakere. Også fått gode tilbakemeldinger fra 

dugnadsmedarbeidere som har hatt en bra opplevelse. 

Det er ønskelig å arrangere cupen på våren til neste år.  

Joachim: 

Det er jobbet med sponsorer, og man har noen signeringsklare. Kommer i løpet av kort tid. 

Skal bruke Ole Tobias mer i dette sponsorarbeidet framover.  

Joachim jobber med ny kunstgresshall sammen med Ole Tobias, og er i dialog med kommunen vedr. 

tomt og utforming. 

Marius: 

Vært på møte med sportslig utvalg. Stort engasjement for tiden, Joachim Eriksen jobber hardt og mye. 

 

34-23 Økonomi  

Regnskap pr august ble gjennomgått. 

Flere av inntektene er iht. budsjett, men vi mangler ca. tre millioner av inntekter året sett under ett. 

Flere inntekter kommer i siste tertial av året, blant annet en del tilskudd. GÅN gjennomgår når disse 

kommer, sammen med Venke før hun slutter. 

Joachim ordner en status på sponsormidler. Det er fakturert en million, det gjenstår fortsatt å fakturere 

noe av inngåtte avtaler, samt at det er flere nye avtaler som skal signeres og faktureres. 

Even kontrollerer at inntektene forbundet med Våg-arrangementer er korrekt. 



Kostnadsmessig er vi omtrent på budsjett. Det vil komme noe ekstra varekjøp av lagsutstyr i siste del av 

året, dette er vi avhengige av for å tilfredsstille kravene i avtalen vi har med Scan Trade, samt at vi har 

behov for mer utstyr for å gjennomføre treninger på en tilfredsstillende måte.  

 

Likviditetsmessig har vi kontroll, men kundefordringene er altfor høye, og noen svært gamle, opptil 

flere år. Kritikkverdig at ikke dette er opplyst om ved tidligere årsmøter, og heller ikke tatt tak i av 

administrasjonen mye tidligere. 

Even tar de to gamle, store fordringene, og sjekker hvorfor de ikke har betalt.  

Øvrige kundefordringer følges opp av IT Regnskap, GÅN gir beskjed. Vi må ha et tydelig mål om at alle 

kundefordringer som ikke er reelle må være ryddet opp i før desember.  

 

35-23 Administrativ organisering  

 Ole Tobias presenterte planen for organisering framover.  

Det er kontroll på overføring og organisering av arbeidsoppgaver etter Venke begynner i ny jobb 1. 

oktober. 

Det er ønskelig å satse mer på FFO og Akademiet. Vi ønsker å ha en femdagers FFO, og ansette en ny 

leder som vil ha oppgave med å dra opp FFO og Akademi. 

Ole Tobias tar dialog med Fatima for å få på plass arbeidsavtalen hennes. 

 

36-23 Sportslig organisering  

Joachim Eriksen gjennomgikk forslaget til sportslig organisering.  

Forslaget, inkludert forslag til honorering, ble godkjent av styret, med en totalramme på 973.000, 

omtrent likt som i dag. 

Det ble også presisert at forslaget godkjennes under forutsetning om at det presenteres et komplett 

forslag for organisering og ledelse av jentefotball. Rammen for jentefotballorganisering er på ytterligere 

100.000. 

 

37-23 Forslag fra Våg Senior A-lag, ved Håvard Karlsen og Joachim Eriksen 

Økonomisk ramme ble også gjennomgått under sportslig organisering. 

Forslag om kostnader i forbindelse med signering av spillere henger sammen med sportslig 

organisering, og må ses under sak 36-23. 

Det skal ikke lønnes spillere for kun å spille fotball, honorarer må henge sammen med arbeid for 

utvikling av Våg Fotballklubb. 

Forslag til øvrig kostnadsramme for A-laget ble godkjent, bortsett fra treningsleir i Danmark. 

Treningsleir vil eventuelt bli tatt opp ved en senere anledning. 

 

38-23 Forslag fra Joachim Nygaard: opprette kartleggingsprosjekt over lag, spillere og ressurser. 

Dette arbeidet har allerede sportslig ledelse igangsatt, og fortsetter med. Oversikt over alle 

trenerressurser oversendes styret når denne er komplett. 

 

39-23 Forslag fra Vidar Borgen: Gjennomgang av klubbens eksisterende utvalg, samt utvalg vi trenger 

De viktigste utvalgene er nå på plass og fungerer, videre arbeid med utvalgene fortsetter utover 

høsten.  

 

  


